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Leuchtmittel Nr
Bulb No

4500102

LARYNGOSKOP LAMPE TL4,6MM

LARYNGOSCOPE BULB TL4,6MM

Elektrische Daten

Electrical Data

Betriebsspannung
Operating Voltage

Stromaufnahme?
Current Draw

Leistung

Power Output
1Die Toleranz der Stromaufnahme betragt +10%
The tolerance of the current draw is +10%

Lebensdauer
Life Time

Mittlere Lebensdauer
Average Life Time

Photometrische Daten
Photometric Data

Farbtemperatur?

Colour Temperature

Lichtstrom?

Luminous Flux
2Die Toleranz der Farbtemperatur betragt +10%
The tolerance of the colour temperature is £10%
3Die Toleranz des Lichtstroms betrigt +25%
The tolerance of the luminous flux is £25%

Geometrische Daten & Gewicht
Geometrical Data & Weight

Durchmesser
Diameter

Gesamtlange
Total Length

Gewicht
Weight

Haftungsausschluss
Exclusion of liability

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Changes and errors are reserved.

©22.04.2022, Kurt Semrau GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

2,7 VDC

300 mA

810 mW

15h

2.650 K

2,48 Im

5,5 mm
16,75 mm

0,95¢g
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